5 Portlu Selenoid Valf/ Bireysel elektrik bağlantılı tip
S0700  ··························································S.01
Dahili kısıcılı üfleme fonksiyonlu, vakum kontrol valfi
SY3 5A_R  ·······················································  S...02
Endüstriyel Seri Haberleşme sistemi (I/O)
EX600 ························································    S.03
Döner klamp silindiri / Ön taraftan flanş montajlı
MK   ································································ S.05

%77 azalma
38000 yen azalma
≤ 4.4 ile
11, l/dak
arası kaçak
(ANR) kadar
≤ 1 L
Serbest
Atmosfer
Serbest
Atmosfer
(Mevcut SMC ürünüyle karşılaştırıldığında)
Besleme basıncı: 0.7 MPa
IR1000-A/2000-A/3000-ASerisi Hassas Regülatör
10
2015-NPG-P09-10-CS3e.indd   10 21.10.2016   11:07:20
Makinanızın performansını ve güvenilirliğini arttırın, rekabet avantajı
yakalayın, maliyetleri düșürün, yerden kazanın...
SMC’nin yeni nesil bobinli valf ve manifoldlarını keșfetme zamanı...
Kompakt boyutlar, yüksek geçirgenlik

yapışmasını önler. Bu durum kolay bıraktırma imkanı
sağlar.
Montaj cıvatası
Montaj cıvatası
1 adet
Düz Tip Oluklu Körüklü Tip
ZP3ESerisi
Vantuz
ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100, ø125
CAT.ES100-112
RoHS
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
Oluklu
12
2015-NPG-P12-13-CS3e.indd   12 26.10.2016   10:19:20
ZP2/Düz tip ZP3E/Oluklu düz tip
Ped çapı Ağırlık [g] Ağırlık [g]
ø32 — 56
ø40 91 57

Mevcut PF2A: 5 L/dk
Anlık debi
(Ana ekran)
Girilen ayarla-
nan değer
alt ekren
CAT.ES100-115
RoHS3-Renkli Ekran
Dijital Akış Anahtarı
<Uygun akışkan> Kuru hava, N2 (Azot)
PFMC Serisi
IP65
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
14
2015-NPG-P14-15-CS3e.indd   14 26.10.2016   10:58:14
Herhangi birisi seçilebilir: 50 ms. (0.05 sn.)/ 0.5 sn./1.0 sn./ 2.0 sn.
Cevap süresi, uygulamaya bağlı olarak ayarlanabilir.
Cevap süresi Cevap süresi
 Dönen Ekran

Yaklaşık .76%
azaltma
290 g a 70 g
Yaklaşık .81%
azaltma
PFMB Serisi
Dijital Akış Anahtarı
<Uygun akışkan> Kuru hava, N2
CAT.ES100-95
RoHS2-Renkli Ekran ®
(Sadece 200 L tipi)
2000 L tipi eklenmiştir.
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
16
2015-NPG-P16-17-CS3e.indd   16 26.10.2016   10:19:02
Çıkıntılı
kısım
Nemli
Sensör

3.0 MPa*
500 VAC
Test basıncı
Dayanma voltajı
*PSE570 için
<PSE560 ile karşılaştığında iki kat>
<PSE560 ile karşılaştığında iki kat>
PSE570 Serisi
Genel Akışkanlar İçin
Basınç Sensörü
P-E14-13
RoHS
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
18
2015-NPG-P18-CS3e.indd   18 26.10.2016   10:18:58
0.5 saniye
[mm]
Model
Kalınlık
(Derinliği)
Genişlik Yükseklik
IZF21
40
104 155
IZF31 144 195
En ince ve En Hızlı
Hızlı statik elektrik
elektrik giderme40 mmKalınlık
Offset voltajı
(İyon dengesi): ±5 V
  İnce tasarım
IZFSerisi
Fan Tipi İyonizer
CAT.ES100-113
RoHS
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
19
2015-NPG-P19-CS3e.indd   19 26.10.2016   10:18:52
Geniş alanda statik elektrik
giderme
Uygulama Örnekleri
Geniş alanda statik elektrik giderme, ayarlanabilir hava panjuru

300
mm
−300
   mm
300
mm
−300
   mm
Açı ayarı 1
Havalandırma panjurunun debi
ayarı için sayfa 24 ‘e ve açı ayarı
için aşağıda bulunan açıklamaya
bakınız.
IZF Serisi Fan Tipi İyonizer
20
2015-NPG-P20-21-CS3e.indd   20 26.10.2016   10:18:48
Kutuplar
değiştirilir.
Emitör ömrü ortalama işlevi ile 2 kat artmıştır.
Hızlı statik elektrik giderme

Temizleme kolu
Temizleme fırçası
Temizleme kolu
Otomatik temizleme ünitesi
Çalışma butonu
Emitör
Motor
Emitör kirliliği sürekli kontrol edilir.
Bakım gerektiğinde, kullanıcı sinyal ile uyarılır ve LED ışığı
yanar. Püskürtücülerde kirlilik
tespit edildiğinde NDL
ışıkları yanar.
Opsiyon
IZF Serisi Fan Tipi İyonizer
22
2015-NPG-P22-23-CS3e.indd   22 26.10.2016   10:18:41
Görünür
Görünür
LED Göstergeler
PWR Güç kaynağı göstergesi

* ANSI/ESD-STM3.1-2006 standartlarına göre
Uygulama Örnekleri
 IZF10 Serisi Basit işlevli kompakt fan tipi
Kompakt tasarım (Yükseklik x Genişlik x Çap): 80 mm x 110 mm x 39 mm
Ağırlık: 280 g
2 tip fan mevcuttur
Hızlı statik elektrik giderme özelliğine sahip fan: Boşaltma zamanı (Statik elektrik giderme zamanı)*
1.5 s (1000 V ile 100 V arasındaki statik elektriği iş parçasından 300 mm mesafeye kadar giderirken (ön yüzeyden))
Düşük sesli fan: 48 dB(A)(İş parçasından 300 mm mesafeden ölçülmüştür),
Hızlı statik elektrik giderme özelliğine sahip fan: 57 dB(A)
Offset voltajı (iyon dengesi)*: ±13 V
Alarm özelliğine sahip
Yanlış yüksek voltaj ve Emitör kirliliği tespiti
IZF Serisi Fan Tipi İyonizer
24
2015-NPG-P24-CS3e.indd   24 26.10.2016   10:18:35
360° rotation
16mm
 İnce tasarım
 2 tip nozül

∗ Kurulum mesafesi: 100 mm
Dar konveyör
alanında statik
elektrik giderme
Ekipmanın üst
tarafında engel
IZN10-X367
Düzgün açılı nozüller
eklenmiştir.
İyonizer / Nozül Tipi
14-E625
RoHS
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
25
2015-NPG-P25-CS3e.indd   25 26.10.2016   10:18:30
Statik elektrik giderme, toz temizleme ve toplama
işlemleri tek kutu içerisinde toplanmıştır!
Lamba kapağı
Ev uygulaması için parçalar

Mercek
Akıllı Telefon
Ç
eş
itl
i b
oy
ut
larda iş parçaları için uygundur.
ZVB Serisi
İyon Kutusu
14-E633
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
26
2015-NPG-P26-27-CS3e.indd   26 26.10.2016   10:18:20
Egzoz borusu hortumu (Seçenek)
Pnömatik toz
Toplayıcı
Sıkıştırılmış hava Toz toplama torbası (Seçenek)

Yükseklik
* Bağlantı Portu: 3/8
Açılı piston yapısı sayesinde düşük basınç kaybı!
Kauçuk keçe sayesinde kaçaklarda azalma!
VXB Serisi
Açılı Pistonlu Vana
Havalı Uyarılı Tip
RoHS
CAT.ES70-54
Steam
∗ Can be used with
air and water.
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
28
2015-NPG-P28-29-CS3e.indd   28 23.11.2016   09:21:53
Uzun kullanım ömrü
3 milyon çevrim*
5 milyon çevrim*
* SMC test şartlarına göre

azaltılmıştır*
* VNC serisine göre mevcut model ile karşılaştırıldığında
* 0.35 W tip için, SGC2 ‘den 7’ye kadar.
SGCSerisi
1 1/4 (32A)‘dan 2 (50A)
kadar eklenmiştir.
Soğutucu Akışkan
Valfi
CAT.ES70-32
RoHSIP65 uyumlu
 V116  pilot valfi için
0.5 MPa 1.0 MPa 1.6 MPa
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
30
2015-NPG-P30-31-CS3e.indd   30 27.12.2016   15:11:55
I N OUT
(Hava İle Çalışan Tipler İçin)
Harici Pilot Bobinli Tipine Göre
Soğutucu akışkan kaçağını tamamen engeller ve

Düşürülmüş uzunluk sayesinde
alandan kazanç sağlayan tasarım
19 inçlik rafa monte edilebilir.
HECRSerisi
800 W, 1 kW soğutma kapasiteli!
Peltier-Tipi Çiller
Sıcaklık kontrol/
Raf tipi
CAT.ES40-61
RoHS
(UL standartları)
Hava soğutmalı
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
32
2015-NPG-P32-33-CS3e.indd   32 26.10.2016   10:17:59
Kolay kullanım
Isı kaynağı
Sıcaklık sensörüBu işlem otomatik ayarlanan değere göre
akışkan sıcaklığını ayarlar. Harici sıcaklık

Sıcaklık dengesi: ±0,5°C
Ayarlanan sıcaklık aralığı 5 to 35°C
Maksimum ortam sıcaklığı: 45°C
Güç beslemesi: 3-fazlı 200 - 230 VAC
Sistemde Dolaşan Sıvı Sıcaklık Kontrolü
Termo-Çiller Standart Tip
HRS090 Serisi
9 kW güce sahip soğutma
kapasitesi
standart tip HRS serisine eklendi.
15-E646
RoHS
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
34
2015-NPG-P34-CS3e.indd   34 26.10.2016   10:17:54
Bakım gerektirmeyenMagnet pump
Ayarlanabilir sıcaklık aralığı 10 - 30°C
Maks. ortam sıcaklığı 40°C (200 VAC)
Kompakt/Hafif 32 kg (100 VAC)

435
3Lü kontrol olmadan
0.80
kW
YENİ
HRSE Serisi
Güç beslemesi 230 VAC,
CE işaretli ürün eklendi!
CAT.ES40-58
RoHSSistemde Dolaşan Sıvı Sıcaklık Kontrolü
Termo-Çiller Temel Tip
(Sadece 230 VAC tipi)
Detaylar için WEB kataloğuna veya
her ürünün kendi kataloğuna başvurunuz.
35
2015-NPG-P35-CS3e.indd   35 26.10.2016   10:17:49
Paralel motor tipi  LEF Serisi
Yüksek hassasiyet tipi LEJ Serisi
Kılavuz Mil Tipi LEYG Serisi
Bilyalı vida tahriği

Motorunuz ve sürücünüz ile birlikte
kullanılabilir!Uyumlu motor üreticileri:
14 farklı marka motor
LEF Serisi
Kayıșlı tahrik düzeni
LEFB Serisi
Paralel motor tipi
LE Serisi
Motorsuz Tip
Elektrikli İş Elemanları
CAT.ES100-111
RoHS
Detaylar için WEB kataloğuna veya
ürünlerin kendi kataloglarına bakınız.
36
2015-NPG-P36-CS3e.indd   36 22.11.2016   09:19:22
2015-NPG-C3-CS3e.indd   8 21.10.2016   11:23:55
Y E N İ  Ü R Ü N L E R
KILAVUZU
2015-NPG-C4-CS3e.indd   31 21.10.2016   11:23:53